

Szanowni Sędziowie Trybunału Konstytucyjnego

Pisze do Was działkowiec z 50 letnim działkowym stażem w ogrodzie im.Ks.Bolko w Świdnicy.

Ten 50-cio letni staż członkowski daje mi wiedzę i prawo wypowiedzenia się na temat który będzie przedmiotem rozprawy w dniu 28 czerwca br.

Zaskarżona ustawa o ogrodach działkowych/ jak również wcześniejsze /, jest dobrym prawem bo służy ubogim ludziom jak również pozwala na funkcjonowanie i rozwój tak potrzebnych miastom i jego mieszkańcom ogrodów działkowych.

Działka pod rządami obecnej ustawy jest dostępna wszystkim chętnym w tym rzecz najważniejsza tak ubogim emerytom jak ja i wielu moich znajomych.

Powszechna dostępność działek to zasługa Polskiego Związku Działkowców, w tym systemowi społecznego zarządzania i kierowania ogrodami działkowymi, oraz ustawowemu zwolnieniu działkowców i związku z podatków i opłat.

Obecny system funkcjonowania ogrodów działkowych jest solą w oku tych którzy na sprzedaży gruntów ogrodów działkowych chcieliby robić majątki , jak również nielicznym działkowcom którzy wykorzystują działki niezgodnie z obowiązującym prawem, budując domy zamiast altan , zamieszkując w nich czy też prowadząc działalność gospodarczą

Jest to marginalna grupa w skali całego Związku, ale niezwykle krzykliwa i po którą chętnie chwytają media piszące zamówione politycznie artykuły.

Moje zdumienie wywołała informacja ,że również Trybunał dopuścił przedstawicieli tej grupy /łamiając prawo budowlane i ustawę o ogrodach działkowych/ do udziału w rozprawie w dniu 28 czerwca, na równych prawach z przedstawicielami milionowego Związku Działkowców.

Przesłanie tej decyzji jest dla mnie zrozumiałe *naruszajcie i łamcie prawo a znajdziecie uznanie Polskiego Trybunału Konstytucyjnego?*.

Panowie Sędziowie Trybunału pisząc ten list wyrażam nadzieję , że orzekając w sprawie ogrodów nie pominiecie czynnika ludzkiego i społecznego i nie skrzywdzicie bardzo licznej ubogiej grupy działkowców.

Świdnica 14.06.2012

/-/ Andrzej Nowak
ROD „im.Ks.Bolko” w Świdnicy

KR PZD